
région grâce aux 2 bus navettes gratuits qui desserviront les caves participantes toutes les heures environ au

départ de l'Office du tourisme de Sierre sur l'Av. Général Guisan (à 100m. en face de la gare) durant les 3 jours. 

Suivez l'horaire et découvrez notre belle région en toute sécurité....        www.lesvinsduvalais.ch

Départ Office du tourisme Sierre* 10h45 12h00 13h15 15h00 16h15 17h30

Sierre (Rte Rawyl)   1. Cave du Verseau 10h48 12h03 13h18 15h03 16h18 17h33

Miège   2. Domaine Claudy Clavien 10h52 12h07 13h22 15h07 16h22 17h37

  3. Biocave 10h54 12h09 13h24 15h09 16h24 17h39

  4. Cave Caloz 10h56 12h11 13h26 15h11 16h26 17h41

  5. Cave Caprice du Temps 11h00 12h15 13h30 15h15 16h30 17h45

Venthône   6. Cave Buizon 11h05 12h20 13h35 15h20 16h35 17h50

  7. Cave Delta 11h07 12h22 13h37 15h22 16h37 17h52

  8. Cave de la Pierre 11h10 12h25 13h40 15h25 16h40 17h55

  9. Cave Nouvelle Sève 11h15 12h30 13h45 15h30 16h45 18h00

Muraz-Sierre 10. Cave du Cholèk 11h23 12h38 13h53 15h38 16h53 18h08

Sierre (Daval) 11. Cave Colline de Daval 11h33 12h48 14h03 15h48 17h03 18h18

Chippis 12. Cave Clos de Géronde 11h37 12h52 14h07 15h52 17h07 18h22

(Rue du Foulon 8) 13. Cave Jérémy Zufferey 11h40 12h55 14h10 15h55 17h10 18h25
(Rue des Vergers 17) 14. Favre t'Chippis 11h45 13h00 14h15 16h00 17h15 18h30

Sierre (Gèronde) 15. Domaines Rouvinez 11h50 13h05 14h20 16h05 17h20 18h35

Arrivée Office du tourisme Sierre* 12h00 13h15 14h30 16h15 17h30 18h45

Départ Office du tourisme Sierre* 10h30 11h45 13h00 14h45 16h00 17h15

Loc 16. Cave Sinclair 10h40 11h55 13h10 14h55 16h10 17h25

(Ch. des Ecoliers 1) 17. Cave Les Sentes 14h43 11h58 13h13 14h58 16h13 17h28

Corin 18. Cave Jean-Marie Pont 10h47 12h02 13h17 15h02 16h17 17h32

Ollon 19. Cave Jules Duc & Fils 10h52 12h07 13h22 15h07 16h22 17h37

Flanthey 20. Cave Bonvin G. & E. 11h02 12h17 13h32 15h17 16h32 17h47

(Rte Valençon 11) 21. Cave Le Vin de l'A 11h05 12h20 13h35 15h20 16h35 17h50

22. Cave des Oasis 11h07 12h22 13h37 15h22 16h37 17h52

23. Bruchez Vins 11h09 12h24 13h39 15h24 16h39 17h54

24. Cave Feuille Morte 11h11 12h26 13h41 15h26 16h41 17h56

25. La P'tite Cave 11h11 12h26 13h41 15h26 16h41 17h56

St-Léonard 26. Cave Bétrisey A. & Ch. 11h23 12h38 13h53 15h38 16h53 18h08

Noës-Sierre 27. Cave du Vieux-Village 11h35 12h50 14h05 15h50 17h05 18h20

Arrivée Office du tourisme Sierre* 11h45 13h00 14h15 16h00 17h15 18h30

Dans le cadre des Caves Ouvertes 2025, l'Association "les Coteaux de Sierre" vous propose de visiter leur

* départ des bus devant l'Office du tourisme de Sierre sur l'Av. Général Guisan à 100m. en face de la gare !!!

Veuillez noter que ces horaires sont indicatifs et peuvent varier légèrement selon le trafic !!!

En cas de questions relatives aux bus navettes ou pour des demandes spéciales, nous vous prions de 

contacter le transporteur Taxi Anniviers Sàrl, Michel Walter au +41(0)79 628 61 11 www.taxianniviers.ch

                   BUS NAVETTES - LES COTEAUX DE SIERRE

                     LES CAVES OUVERTES DES VINS DU VALAIS

                  29 - 30 - 31 MAI 2025 DE 10H30 A 17H30

Circuit Bus Navette N°2

Circuit Bus Navette N°1


